附件2：
桓仁县农业生产社会化托管服务作业合同

甲方（农户）：

乙方（服务组织）：

为提高劳动生产率，推进农业物资技术装备的利用和应用，根据《民法典》，经甲乙双方平等协商，达成如下协议：

一、服务内容

甲方在    亩承包地（地块编号                 ）上种植      （玉米、水稻，或其他作物），现将    （耕、种、防、收等环节）委托给乙方，有乙方提供服务。其中，乙方承担       （种子、农药、化肥等）。

二、服务费数额及支付方式

托管服务费共计     元，由甲方于   月   日前一次性支付给乙方。或者分   期，时间分别为              。
三、服务期限

在    月    日前，完成      （耕、种、防、收）工作。

四、约定事项

1. 甲方对乙方服务有监督的权利；

2. 乙方完成服务后，要向县级农业农村部门提出验收申请，并配合做好验收工作。

3. 待验收合格后，如果有财政补助的，甲方需另外向乙方提供相关服务费用每亩     元。

4. 乙方根据合同约定进行农业生产活动，在服务期限内，未经甲方许可，不得更改种植计划；

5. 全程托管保产量的，乙方向甲方保证最低亩产   公斤。当实际产量低于约定产量时，差额部分由乙方补偿。

6. 服务过程中遇到不可抗拒的自然灾害（干旱、洪涝、台风、冰雹等）造成减产或者绝收的，乙方不承担责任。

7. 如甲方的土地参加农业保险，保险费用由甲方承担。

8. 甲乙双方如有争议，可向人民法院提起诉讼。

甲方（签字）：          乙方（盖章）：

身份证号：             法定代表人（签字）：

联系电话：             联系电话：

           签订时间：     年    月   日

— 1 —
— 1 —